Kretsstevne 8.mars 2008 Nytrgmoen Tynset

Sol. 2 plussgrader. Litt vind fra sar.
Arr.: Tynset IF

Dommere: Gunnar Hindahl, Magne Oldertrgen, Vigdis Gjermundshaug

Oppmann: Jon Arne Hugudal
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Rekrutt

1 Ane Tingelstad
16 Anna Lunasmo
9 Cecilie Stgholen
21 Einar Framnes Vingelen
14 Erlend Kvittum Nytrgen
18 Erling Kleppo Vangen
22 Feisal Suleiman
23 Fosi Suleiman
4 Fredrik Grue Maelen
13 Guri Sandvold
20 Guro Framnes Vingelen
26 Helle Hugdal
30 Inga Sandvold
10 Ingjerd-Helene Westum Gjerdalen
31 Jacop Hgsgien
19 Julie Lgkken Samuelshaug
2 Knut Harsjgen
17 Knut Kleppo Vangen
25 Marte Oda Fiskvik
27 Mats Hugdal
3 Nils Harsjgen
11 Oda Margrethe Maageng Lund
15 Petter Lundsmo
8 Silje Bjgrsagard
7 Sondre Askjem Hoel
5 Sveinung Hilmarsen
24 Synne Bredalslien
12 Thea Hylen
6 Magnus Aakergien
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J10

1. 1 Ellen Beate Fiskvik
2. 3 Kristine Aakergien
3. 2 Amalie Hilmarsen
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16,1
19,9
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18,3
16,3
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28,2
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17,2
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34,2
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1.18,5
1.22,4
1.28,7
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1.16,8
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1.02,3
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1.32,4
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196.000
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171.500
212.500
155.333
167.333
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165.166
214.166

190.525
202.200
206.475



G10

1. 1 Iver Harsjgen
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J11

1. 3 May Helen Hansson
2. 2 Jane Wiik Larsen

3. 1 Synne Wiik Larsen
4. 4 Ingrid Meelan
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G11

1. 1 Jostein Maageng Lund
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J12

1. 1 Ingrid Bjgrnsmoen Naess
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GJC

1. 1 Jon Andre Hansson
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JJB

1. 1 Line Bredalslien
2 Marianne Grue Maelen

Tynset IF

Tynset IF
Tynset IF
Tynset IF
Tynset IF

Tynset IF

Tynset IF

Tynset IF

Tynset IF
Tynset IF

400

53,8
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1.05,3
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2.32,0
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152.100
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GJB

1. 1 Ole Bjgrnsmoen Neess
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Menn
1. 2 Marius Krokhaug
2. 1 Vegard Mikkelsen
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Kvinner

1. 1 Anne Bjgrnsmoen
2 Torild Wiik
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GJA

1. 1 Even Johansen
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JJA

1. 1 Mari Krokhaug Qverli

IsTid versjon 1.1 - Savalen Timing & Data -

Tynset IF

Tynset IF
Tynset IF

Tynset IF
Tynset IF

Tynset IF

Tynset IF

1996

500

41,8

500

45,3
53,4

500

54,6
1.03,5

500

38,7

500

45,1

1500

2172

1500

2313
3.03,9

1500

2.55,9
DNS

1500

2.08,1

1500

2.28,6

87.533

95.733
114.700

113.233

81.400

94.633



